g Zlin - Malenovice - HoleSov

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravei:
Linka 823154 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-45, 110-226, 303-334
Linka 821154 | Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje ¢. 71-72, 271

Platnost:
0d 10.12.2023
do 14.12.2024

S

\]

S

4 Smér jizdy ¥

Cislo spoje 1 3 §303: 5ui7i 9uitti13i 15
) o RiriRigiviRiviRIR
km zastévka oy
00 Zlin, aut.nadr. odi. MHD =l 400 5.15: 5.20: 6.08:6.20: 6.20:7.35: 9.30: 11.10
( (< Ziin, Nam.Prace MHD 400 | | | i1 [ i1 i |
¢ (<« Zin, poliklinika MHD 400 | | I il [ |
2 2 Zlin, Zahradnicka MHD 400 519: 5.23: 6.12:6.24: 6.26:7.41: 9.34: 11.14
( « Zlin, Louky, Rizova MHD 400,405 NN EVENE VNN
4 4 Zlin, Louky, kfiz. MHD &4 400,405 521 525! 6.14i6.26; 6.29:7.44i 9.36: 11.16
515 Zlin, Sramkova MHD 400,405 522 526: 6.15:6.28: 6.30:7.45: 9.37: 11.17
6 6 Zlin, Malenovice, kfiz. MHD  red 405 5.25: 5.27: 6.17:6.31: 6.34:7.48: 9.40: 11.20
77 Zlin, Malenovice, Tecovska MHD 405 5.27: 528: 6.19:6.32: 6.36:7.50: 9.41:11.22
8 8 Tecovice, Malenovska MHD 405 5.29: 530: 6.21:6.33: 6.37:7.52i 9.42: 11.24
8 8 Tecovice MHD 405 531 532: 6.23:6.34; 6.38:7.54: 9.43: 11.26
9 9 Zlin, Lhotka, rozc. MHD 405 5.32i 534 6.25(6.36; 6.39:7.55i 9.45: 11.28
10 ¢ Zlin, Lhotka MHD 405 S T O 0 I ) )
12 ( Zlin, Chium MHD 405 IR EREYENETENEN
( Zlin, Lhotka, rozc. MHD 405 [ AR AR A A AR VA N A A
16 10 Sazovice, Jednota 405,434 5.35: 5.36: 6.27:6.40: 6.41:7.57: 9.49: 11.31
17 1 Sazovice, Padélky 405,434 5.36: 5.37: 6.28:6.41: 6.42:7.58: 9.50: 11.32
18 12 % Hostiova, rozc.2.0 434 5.38: 5.39: 6.29:6.42; 6.44:7.59: 9.52: 11.34
20 ( Hostiova 434 T A B W V-7 A A
[ X Hostigova, rozc.2.0 434 ! ! ! il | i i !
23 ( MysloCovice = 434 5.40: 540 | i6.44: 6.58i8.01i 9.54i 11.37
24 ( Myslocovice, Skola 434 541: (0 i6.45i 7.00i8.02i 9.56i 11.40
2 ( Lechotice, zast. 434 5428 | i647 8.04: 9.59: 11.42
26 (0 Lechotice 434 455 543; | 1648 8.07:10.00: 11.43
2 (0 Lechotice, zast. 434 456 ! 8.09:10.01: 11.44
( (( Machova 434 ! { ! ! !
( (2 Myslocovice, Skola 434 459 ! 8.11i10.03: 11.46
2913 3 Myslocovice e 434 5.00 6.30 8.13:10.04: 11.47
3115 ( Machova 434 ] ! 8.15:10.07: 11.49
3418 6 Miskovice, zastavka 434 503 | 8.18:10.11: 11.51
3418 6 Migkovice, ObU 434 5.04 6.33 8.19:10.12: 11.52
36 20 ( x ZahnaSovice, Kamenak 434 ] ! i !
(| Lechotice, zast. 434 ] ! il !
(23 ¢ Lechotice 434 ] ! i !
( ( Zahnaovice 430 ! ! il !
37 | ZahnaSovice, U hibitova 430 ! il !
( 9 Kurovice 414,430  5.09 8.24:10.16: 12.00
39 12 Ludslavice 430 513 8.28:10.20: 12.03
( ( Zahnaovice, U hibitova 430 | | | |
( 14 ZahnaSovice 430 5.16 8.32:10.23: 12.06
42 17 HoleSov, Sfinx 430 520 8.39i10.27: 12.08
43 18 % HoleSov, Vsetuly, u Uhlift 430 522 8.41:10.28: 12.09
44 19 HoleSov, Zel.st. pfii. s 430 524 8.43:10.30: 12.10

17
R
11|.30

11.34
!

11.36
11.37
11.40
11.42
11.44
11.46
11.47

~~~

11.49
11.50
11.52
11.56

3171 19 P 21ui 23 27 §20ui 31 § 33 § 35 37 §30uidfui 71u
RigvigigigigiKiKivivKivigi
41 8k
11|.30 12|.10 13|.15 14|.25 14|.25 15|.15 15|.45 16|.00 16|.45 1s|.40 20|.10
| | [ | i I |
11.32 12,13} 13.19i14.30$14.30 15.18i15.51 16.04:16.49:18 44} 20.13
I N A A N )
11.34 12.16% 13.22114.33:14.33 15.20$15.55: 16.06316.51:18.46: 20.15
11.35 12175 13.24i14.35:14.35 15.21i15.58; 16.07:16.52i18.47: 20.16
11.38 12.20% 13.27:14.38:14.38 15.24116.01 16.10$16.55:18.50; 20.19
1140 12,221 13.29314.40314.40 15.26116.03; 16.12i16.57:18.52} 20.21
11.41 12.24% 13.30:14.41i14.41 15.28316.04 16.14:16.59:18 54} 20.23
1142 12,26} 13.32i14.42i14.42 15.30316.06} 16.16:17.01i18.56} 20.25
11.43 12,27} 13.33i14 44114 44 15.32:16.07¢ 16.17:17.03:18 58 20.26
I ) 20 BB B0 B0 B ERED
! IR IBREREREREN
I i il i RN NN
11.45 12.29} 13.36114.47:14.47 15.35:16.10: 16.19:17.05:19.00; 20.29
1146 12,30} 13.38i14.48i14.48 15.36{16.11; 16.20;17.06i19.01} 20.30
11.48 12,32} 13.40:14.49:14 49 15.37:16.12; 16.21$17.08:19.02; 20.31
1151512250 ¢ | 0 452 ) ! i16.15: 16.25117.12i19.05¢ )
| [ £ 8 0 i1 i i [ -
! i1232i1234i 13415 | 1451 i i1630i ) i) i)
! $1235i12.40 ! 1456 il I
! ! ! 1458 L i I
! ! ! 11459115008 [ RN
! ! ! 15015 ¢ i ¢ U
! ! ! RN L il i
lé ! lé 15075 0 i ]
11.58 | 14.56 15.08% 15.39:16.19 17.17:19.08% 20.33
12.00 1243 14.59 15,11 15.41:16.21 17.20$19.11 20.35
12.03 12.47 15.02 15.15} 15.44116.24 17.22419.14% 20.37
12.04 1249 15.03 15.16; 15.45:16.25 17.23§19.15% 20.38
12.08 ! i1547i16.27 17.25:19.18: 20.40
! g U= Al 4
12.13 5 15.52:16.32 17.29$19.23% 20.43
!

15.20
15|.24
15.27
15.31
15.33
15.34

23.26
23.28

23.30

ikendy, svatky

201u203i205uf 219 § 207u} 209 i 211u
®:titi®Et: ®:i ti ®
sl.so 8|.10 1o|.35 11|.00 12|.45
| | [
6.33 8.12 10.38:11.02; 12.48
! ! U
6.36 8.14 10.41311.04; 12.51
6.37 8.15 10.42:11.05 12.52
6.40 8.18 10.45:11.08 12.55
6.42 8.20 10.47:11.10§ 12.57
6.43 8.22 10.48:11.11 12.58
6.45 8.24 10.50$11.12} 13.00
6.46 8.26 10.51111.13; 13.01
! ! U0 A
! ! Lil i
! ! PPl il
6.47:7.18 8.29 10.54:11.15 13.02
6.4957.195 8.30 10.55311.165 13.04
6.51:7.20: 8.32 10.57:11.18; 13.06
VN 11.00i11.215 ¢
IR [
0 .23} il
! ! Lil i
{ ! IS
! ! L i i
{ ! (RS
! ! Li i
! ! O
6.53 8.34; 8.47: 11.07:11.28; 13.08
6.55 8361 ¢ 11.09:11.30f 13.10
6.58 8.38; 8.51i 11.13:11.331 13.13
6.59 8.39% 8.52i 11.14i11.34 13.14
7.01 841 ( 11.18i11.38 13.16
! NN
7.04 8.44 5 11.23311.435 13.19
!
8.56
9.00
|
9.03
9.06
9.08
9.10

16.20
16.22
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30

16.32
16.33
16.35
16.38

~~ A~ A~ A~~~ —

16.45
16.47
16.50
16.51
16.53

16.58

19.07
19.08
19.10
19.12
19.14
19.16
19.17

19.19
19.20
19.22
19.25

19.30
19.31
19.34
19.35
19.36

19.38
19.40
19.43

19.53

19.56
20.01
20.03
20.05

e — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu

x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani

® - jede v sobotu
| - spoj zastavkou projizdi
u - spoj 71 pokracuje na lince ¢islo 821154 spojem ¢islo 72 do zastavky Zlin,aut.nadr.

u - spoj 9 pokracuje na lince gislo 823456 spojem Cislo 4 do zastavky Otrokovice, Stérkoviste

u - spoj 29 pokracuje na lince Cislo 823154 spojem Cislo 31 do zastavky HoleSov,Zel.st.

u - spoj 41 pokracuje na lince Cislo 823154 spojem Cislo 44 do zastavky Zlin,aut.nadr.

u - spoj 205 pokracuje na lince ¢islo 823154 spojem ¢islo 212 do zastavky Zlin,aut.nadr.

u—spoj 211 pokracuje na lince Cislo 823154 spojem Cislo 224 do zastavky Zlin,aut.nadr.
W4 - jede 27.12.23-29.12.23

PAV] — nejede 27.12.23-2.1.24, 2.2.24,19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24

PAVA - nejede 27.12.23-29.12.23
B - neiede 6.7.24, 28.9.24

W — zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu

€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani
% — jede v pracovnich dnech
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

{ - spoj jede po jiné trase
u - spoj 5 pokracuje na lince ¢islo 823154 spojem ¢islo 10 do zastavky Zlin,aut.nadr.
u - spoj 21 pokracuje na lince ¢islo 823154 spojem Cislo 24 do zastavky Lechotice
u - spoj 39 pokracuje na lince Cislo 823154 spojem Cislo 42 do zastavky Zlin,aut.nadr.
u - spoj 201 pokracuje na lince Cislo 823154 spojem €islo 208 do zastavky Zlin,aut.nadr.
u - spoj 207 pokracuje na lince &islo 823154 spojem ¢islo 214 do zastavky Zlin,aut.nadr.
u - spoj 215 pokracuje na lince Cislo 823154 spojem ¢islo 226 do zastavky Zlin,aut.nadr.
[K: - jede 1.7.24-30.8.24

PR - nejede 24.12.23

PAS] - nejede 27.12.23-29.12.23, 1.7.24-30.8.24

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky mezi zastavkami Zlin,Lhotka,rozc. - Zlin,Lhotka - ZIin,Chlum - Zlin,Lhotka,rozc. Hostigova,rozc. - Hostisova - Hostigova,rozc. Myslogovice - Myslodovice,kola - Myslogovice Myslogovice - Machova - Lechotice - MysloGovice nebude zaviek timto tsekem
zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhladeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuélni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web

www.idzk.cz/vyluky
INS NS70- na annii 45 I7a v 1sekin 7lin Malenavice kifiz

idzk.cz

- 7lin Chlum wii7it nfednlatné nenfennané iizdné MHD NS70 - www ds70 r7

© info@koved.cz @) +420573775410 P facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK_cz

Nastup predem
Front-door boarding

D



” 0 = Platnost: q\‘
Zlin - Malenovice - Holesov od 10122023 IS
do 14.12.2024

Opaény smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravc:
Linka 823154 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-45, 110-226, 303-334
Linka 821154 | Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje ¢. 71-72, 271

Y Sy Viendy. ity

Gislospoje 2 i 4 : 6 : 8 :308F 12 : 10 : 110} 14 i 16 18 : 22 : 20 : 120: 24 {324: 26 : 126: 30 : 28 ; 34 :334: 36 38 : 40 : 42 44 72 202 20432063 208 i 210F 212: 218u} 214 § 222} 216 i 224 ; 220 i 226
) SRR IRIRIRKIRKRIRIRIRKIRIRIRIRKIRIRIRKIRIRIRKIRIRIRIRIRIRIRIRER ®@ititi®ititi®Ii ®: ®: tTi®i ti®t

km zastévka LSVANE > OH 2 7H?2 7H1 7H2 0H2 0H'1 0H2 0] 29H72 0H2 0H1 1H2 7H1 7H2 0H1 0H2 0H2 0l

0 0 HoleSov, zel.st. odj. meid 430 410 9.30 10.50 12.55% 12.55 15.45 4.30:6.30 8.25 1155 15.30

1 1 x Holesov, Vetuly, u Uhlifa 430 412 9.31: 10.52 12.56} 12.56 15.46 4.3216.32 8.27 11.56 15.31

2 2 Holesov, Sfinx 430 414 9.33:10.53 12,573 12.57 15.47 4.3416.33 8.28 11.58 15.33

5 ( ZahnaSovice 430 417 9.37: 10.57 13.01: 13.01 15.51 ! i) ! 12.02 15.37

( ( Zahnasovice, U hibitova 430 | | i | | i | ! il ! | |

7 5  Ludslavice 430 420 9.40: 11.01 13.04} 13.04 15.54 4.37:6.37 8.31 12.04 15.39

10 (  Kurovice 414430 423 9.43: 11.05 13.08: 13.08 15.58 (Y] ! 12.07 15.42

( 7 Zahnadovice, U hibitova 430 ! I ! ! 4.40:6.39 8.34 ! !

( (  Zahnasovice 430 ) (AN ! il 14 ! !

( 0 11 Lechotice 434 ) 543; 543 6.50 il 12.30: 12.30 ! i) i13.26 ! i16.33 ! 1644 8.41 ! 1245 !

( (11 Lechotice, zast. 34} ! ! ! ! ! ! ! ! ! 14 ! ! ! 1646 842 ! ! !

( 3 ( x ZahnaSovice, Kamenak 434} 5.48; 548 6.55 il 12.36} 12.33 ! i) 1330 ! 116.37 | i) ! ! 1247 !

135 0 (  Mikovice, ObU 434 429% 503 550i 550 6.38} 6.58 9505 11.10 12.39} 12.36% 12,50} 12.50% 13.12} 13.12 13.33 15.35} 16.03: 16.40 4457 ) 1655 ! 12.13i 12,50 15.48

13 5 0 (  Midkovice, zastavka 434 4.30i 5.04 551 551 6.41: 6.59 9.51i 11.12 12.40 12.37: 12.51: 1251 1313} £13.34 15.36: 16.04: 16.41 4461 ) 16.56 ! 12.143 12.51 15.49

16 8 ( (  Machova 434 433% 507 5541 554 ! P10 9.54i 11.15 1244i12.408 ) 12548 ) ! i) 15.40% 16.07} 16.44 449i ) i7.00 ! 12.47:12.54 15.52

18 ( ( 14  Myslodovice =& 434 | ! ! i il 9.57: 11.18 | ISR ! 1337 ! i16.41F ¢ | i6.50i / 8.45 1219 ) 15.54

19113 Myslocovice, $kola 34 | i) L i 646 | 958 11.20 12473 ) i12558 ) (13481 ) i { ! i1612i ) | I 1220; { 1555

( (6 Machova 434 ) i} il 6.56: / il AR A A A A B A i i) ! ! i) !

21 ( ( Lechotice, zast. 434 | ! ! ! ! ! 10.00% 11.23 ! PR R ! ! 16458 ¢ | ! 12228 15.57

21 ( | Lechotice 434 438% |/ ! ! i 6551 ) i ) i 748i10.02i11.25 ! ! i1259i ) 113.23:1320f / 14.50: 15.008 ( i16.16i ( 17.30i19.25 20.45 4.55 ! i 705 8.45 11.24: 12231 ) 1320 15.58} 17.00

21 ( | Lechotice, zast. 434 4398 ! {6578 0 i) i 75041003 ! ! ! 13215 1451:15.01F ! i17.31i19.26} 20.46 4.56 ! i 706 8.46 11.25:12241 ) $1321i15.59i 17.01

2311 9 Myslogovice, $kola 434 4418 ] ! ! i 7.00i 7.00i [ i 7.53i10.05 12,403 1248 ! 13.23: 13.42 14.54: 15041 { ! i17.34i19.29: 20.48 4.58 ! | 8.49 | £1227F ¢ £13.23i16.02i 17.03

24 12 10 Mysloovice a 434 442% 510i 542i 557i 557i 7.06i 7.02i 7.05i 7.56:10.08 12,413 12525 12.42 12.56 13.25: 13.441 13.45: 14.55; 15.05:15.42 16.46317.35:19.30: 20.49 459 7.03; 7.10:7.25:8.50 11.29% 12.28% 12.56} 13.25; 16.03} 17.04

((( x HostiSova, rozc.2.0 434 | ! | ! | ! ! | I | ! | ! | ! | | | | i0 i | | | [ i1 & | | | | |

27 ( | Hostisova 434 446% ) i 548 ) 602 ! 7008 ¢ 0412 12498 ) i1247 13.01 ! i1348% ) i15.01i15.11i1547 16513 0 i 12054 504 740} 7.16:7.30:8.54 ! $12.32i13.01i 1331 16.07: 17.07

29 13 11 x Hostidova, rozc.2.0 434 4.48% 512i 550 558i 6.04i 7.07i 7.04 7.2} 7.58i10.15 12.53; 12,53} 12.49 13.04 13.27: 1350} 13.46: 15.03; 15.13i15.51 16.53117.38119.33; 20.57 5.06 | i 7.18i7.31i859 11.31} 12.35 13.04} 13.33} 16.10} 17.09

30 14 12 Sazovice, Padélky 405434 4508 514} 552i 5501 6.05i 7.08} 7.06} 7.14} 7.59i10.18 12.54} 12,541 12.51 13.06 13.29} 1352 13.48 15.05: 15.15i15.53 16.55i17.41119.36% 20.59 507 | i 7.19i7.33i9.02 11.32 12,361 13.06} 13.34 16.11i 17.11

31 15 13 Sazovice, Jednota 405434 452 516i 553 6.00i 6.06i 7.09i 7.08i 7.16i 8.01i10.20 12.56} 12,56} 12.52 13.07 13.30} 1353 13.50: 15.07: 15.17i15.54 16.56317.42i19.37: 21.00 5.09 716 7.21:7.34:9.03 11.34} 12,371 13.07: 13.36% 16.12} 17.12

[ Zlin, Lhotka, rozc. MHD 405 ) i Ll Ll Ll I Ll ! ! Ll Ll L i [ R ) ! il i LA A Y A R A

( (( Zlin, Chium MHD 405 ) i i i i ! i i ! ! i i ! i L il i ! ! il ! ! ! ! ! !

(|« Zlin, Lhotka MHD 405 0 i ! il [ ! il il ! il ! ! ! il ! il il [ AR 14 IR AR A A A

32 16 14 Zlin, Lhotka, rozc. MHD 405 453; 518} 555! 6.02i 6.08: 7.11i 7.10: 7.18} 8.05:10.22 12.57: 12.58: 12.55 13.09 13.31} 1355} 13.52; 15.09: 15.19:15.56 16.58:17.43119.38: 21.01 5.11 7.23:7.35:9.04 11.36: 12.39: 13.09} 13.38% 16.14} 17.14

331715 Tedovice MHD 405 455 520i 557i 6.04i 6.09i 7.3} 7.12i 7.20i 8.07i10.24 12.59: 13.00: 12.57 13.10 13.33: 13561 13.53} 15.10} 15.20i15.58 16.59i17.45119.40% 21.02 512 7.247.36:9.06 11.37: 12.40% 13.10} 13.39} 16.15} 17.16

33 17 15 Tedovice, Malenovska MHD 405 456i 521i 558i 6.05i 6.10: 7.14i 7.13i 7.22i 8.08i10.25 13.00: 13.01} 12.59 13.12 13.35: 1357 13.54} 15.111 15.21i15.59 17.01i17.47i19.42; 21.04 5.13 7.25:7.37:9.07 11.38: 12.41i 13.12i 13.40% 16.16} 17.17

34 18 16 Zlin, Malenovice, Tedovska MHD 405 457i 522i 6.01i 6.06i 6.11i 7.15i 7.15i 7.24i 8.09i10.26 13.01% 13.03 13.01 13.14 13.37: 1358} 13.55} 15.12} 15.22i16.01 17.03i17.4919.441 21.05 5.14 7.2617.39:9.09 11.40% 12.42§ 13.14i 13.41§ 16.17: 17.18

35 19 17 Zlin, Malenovice, kfiz. MHD e 405 459 524i 6.03i 6.09i 6.14i 7.18i 7.17i 7.26i 8.12i10.30 13.03: 13.05; 13.03 13.16 13.39: 14.01; 13.58: 15.13; 15.23i16.02 17.06:17.51i19.46: 21.07 517 7.28:7.41:9.11 11.43 12.44: 1316} 1343} 16.19% 17.20

36 20 18 Zlin, Sramkova MHD 400,405  5.00i 5.26i 6.04i 6.11i 6.16: 7.20i 7.19: 7.29: 8.14i10.32 13.04: 13.07: 13.04 13.18 13.40: 14.03; 14.00: 15.15; 15.25:16.03 17.08i17.52119.47% 21.09 5.19 7.30:7.42:9.12 11.45% 12.46% 13.18} 1345} 16.213 17.22

37 21 19 Zlin, Louky, kfiz. MHD &l 400,405 501i 5.27i 6.05: 6.12i 6.17: 7.21i 7.21i 7.31i 8.16:10.33 13.05: 13.09; 13.05 13.20 13.41: 14.05; 14.01: 15.16} 15.26:16.04 17.09:17.53:19.48: 21.10 5.20 7.3117.43:9.13 11.47: 12.48% 13.20} 13.46% 16.23: 17.23

(|« Zlin, Loukv, Rizova MHD 400405 | | | | | | | | | i | | | | | | | | | i I 21 41 | | [ | | | | | |

39 23 21 Zlin, Zahradnicka MHD 400 503i 529i 6.07; 6.4} 6.19 7.23} 7.25! 7.33} 8.18i10.35 13.07; 13.11§ 13.07 13.22 13.43; 14.07} 14.03; 15.18: 15.28i16.06 17.11i17.55{19.50; 21.12 5.22 7.33:7.45:9.15 11.49: 1250} 13.22} 1348} 16.25} 17.25

392321 ¢ Zin, poliklinika MHD 400 504i 530} 6.08} 6.15} 6.20i 7.25} 7.26i 7.34} 8.19i10.37 13.08% 13.13: 13.08 13.23 13.44% 14.08} 14.06% 15.19} 15.29i16.07 17.12i17.56i19.513 21.13 523 7.34i7.46:9.17 11,50 12.52} 13.23} 13.49} 16,27} 17.26

4024 22 € Zlin, Nam.Prace MHD 400  505i 5.32i 6.10i 6.17i 6.22i 7.27i 7.28% 7.36i 8.22i10.39 13.10i 13.15: 13.10 13.25 13.463 14.09: 14.08: 15.21: 15.31i16.09 17.13i17.58i19.53: 21.14 5.24 7.3617.48:9.19 11.52i 12.53: 13.25¢ 1351% 16.28% 17.28

42523 Zlin, aut.nadr. pfii. MHD  s=rid 400 507i 534i 6.12i 6.19¢ 6.25! 7.30i 7.31i 7.38 8.25i10.43 13.13% 13.18% 13.12 13.27 13.48% 14.121 14.10% 15.25% 15.35:16.10 17.15:18.00i19.55: 21.15 527 7.40:7.50i9.21 11,578 1255 13.27% 13.55% 16.30% 17.30

= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu W4 — zastavka s moznosti prestupu na Zelezniéni dopravu

MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu € - spoj zastavuje jen pro vystupovani

X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani R —jede v pracovnich dnech

® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase

u - spoj 218 pokracuje na lince Cislo 823154 spojem Cislo 219 do zastavky HoleSov,Zel.st.

[I0) - jede 27.12.23-2.1.24, 2.2.24, 19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 JIBN - jede 2.1.24, 2.2.24, 19.2.24-23.2.24, 28.3.24,1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24

WA - jede 27.12.23-29.12.23 PAN] - nejede 27.12.23-2.1.24, 2.2.24, 19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24

VALY - nejede 24.12.23 YAV - ncicde 27.12.23-29.12.23

PAS) - nejede 27.12.23-29.12.23, 1.7.24-30.8.24 BX) - nejede 6.7.24, 28.9.24

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky mezi zastavkami Zlin,Lhotka,rozc. - Zlin,Lhotka - Zlin,Chlum - Zlin,Lhotka,rozc. Hostigové,rozc. - Hostigové - Hostigova,rozc. Myslogovice - Myslogovice,8kola - Myslogovice MysloGovice - Machova - Lechotice - Myslogovice nebude zavlek timto tsekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkéch IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky
IDS DSZO: na spoji 45 Ize v iseku Zlin,Malenovice kfiz. - Zlin,Chlum vyuzit pfedplatné nepfenosné jizdné MHD DSZO - www.dszo.cz

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ @ x.com/IDZK cz

7 Eréoiwtthofre:c?an:ding Zlinkraj
Anannnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn NN




